公告 第 187-1 号

令和７年２月２０日

変 更 公 告

                        分任契約担当官

陸上自衛隊山口駐屯地

第３２２会計隊長 平木 博貴

 下記のとおり、令和７年２月２０日付、件名「防水コンパクトカメラ（内蔵メモリーな

し）ほか１８件」に係る

入札公告の一部を変更するので、変更事項を承知の上、参加されたい。

１ 変更事項

グループＡ

防水コンパクトカメラ（内蔵メモリーなし）

Ｂｌｕｅｍａｋｅ   ＴＴ－ＷＤ１３００Ｂ 同等品可

               とあるのを

  「削除」

               とする。

２ 入札に関する事項の問い合わせ先

  〒753-8503 山口県山口市上宇野令７８４

  陸上自衛隊山口駐屯地 第３２２会計隊 契約班

  担当：二宮 083-922-2281 内線 342